
26/9/23, 16:58

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publica

1

05001-
33-33-
013-
2022-
00242-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DANIEL CASTRO
APONTE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 02/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LFP-

27/09/2023

2

05001-
33-33-
013-
2022-
00593-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
VILLA RUIZ

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 02/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LFP-

27/09/2023

3

05001-
33-33-
013-
2022-
00595-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEJANDRO
MOLINA
JARAMILLO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 02/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LFP-

27/09/2023

4

05001-
33-33-
013-
2022-
00597-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLADIS YOBANA
MAZO MAZO

MUNICIPIO DE
ITAGUI, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 02/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LFP-

27/09/2023

5

05001-
33-33-
013-
2022-
00625-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

AYDE
CHAVERRA
LEMUS,
ANDERSON
ELEAZAR
CAICEDO
CHAVERRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 02/10/2023
Traslado -
LFP-
RECURSO

27/09/2023

6

05001-
33-33-
013-
2022-
00656-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NOEMY DEL
SOCORRO
ESCOBAR
LONDOÑO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 02/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- LFP-

27/09/2023

Juzgados Administrativos de Medellín Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 27/09/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00242-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00242-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00242-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00242-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00242-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00593-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00593-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00593-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00593-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00593-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00595-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00595-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00595-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00595-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00595-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00597-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00597-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00597-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00597-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00597-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00625-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00625-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00625-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00625-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00625-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00656-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00656-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00656-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00656-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-013-2022-00656-000500133

