Juzgados Administrativos de Medellín Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 27/09/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publica
1	05001- 33-33- 013- 2022- 00242-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	DANIEL CASTRO APONTE	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, MUNICIPIO DE ENVIGADO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	02/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP-		27/09/2023
2	05001- 33-33- 013- 2022- 00593-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	PAULA ANDREA VILLA RUIZ	MUNICIPIO DE ITAGUI, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	02/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP-		27/09/2023
3	05001- 33-33- 013- 2022- 00595-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ALEJANDRO MOLINA JARAMILLO	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, MUNICIPIO DE ITAGUI	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	02/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP-		27/09/2023
4	05001- 33-33- 013- 2022- 00597-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	GLADIS YOBANA MAZO MAZO	MUNICIPIO DE ITAGUI, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	02/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP-		27/09/2023
5	05001- 33-33- 013- 2022- 00625-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	UNIDAD ADTIVA ESPECIAL DE GESTION Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES- UGPP	AYDE CHAVERRA LEMUS, ANDERSON ELEAZAR CAICEDO CHAVERRA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	02/10/2023	Traslado - LFP- RECURSO		27/09/2023
6	05001- 33-33- 013- 2022- 00656-00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	NOEMY DEL SOCORRO ESCOBAR LONDOÑO	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, MUNICIPIO DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	02/10/2023	Traslado de las Excepciones - LFP-		27/09/2023